华北理工大学2020年全国硕士研究生招生考试拟破格录取线下考生名单
	序号
	姓名
	考生编号
	学习方式
	拟录取

专业名称
	拟录取专业代码
	初试总成绩
	政治

或管理综合

成绩
	外语

成绩
	业务课一

成绩
	业务课二

成绩
	备注

	1
	李皓
	100810004010098
	全日制
	材料与化工
	085600
	284
	49
	50
	55
	130
	符合我校线下生全部破格条件，复试合格，拟破格录取

	2
	王朝玉
	100810022010016
	全日制
	材料与化工
	085600
	283
	54
	55
	51
	123
	符合我校线下生全部破格条件，复试合格，拟破格录取

	3
	马玙萱
	100810050010004
	全日制
	医学实验技术
	1001J1
	383
	62
	40
	281
	—
	符合我校线下生全部破格条件，复试合格，拟破格录取

	4
	温浩兵
	100810011010020
	全日制
	材料科学与工程
	080500
	300
	71
	33
	62
	134
	符合我校线下生全部破格条件，复试合格，拟破格录取


注：此表栏目可适当增加，但不得进行删减。

